-Протокол ' ' 1 |
внеочередного общего собрания собственников помещени

в многоквартирном доме, расположенном по .адресу:!, -
Курская обл., г . Железногорск, у л . Курская, дом 37. к о р п у с  у .

проведенного в форме заочного голосования,

и

I г. Железногорск 2015
г. :

i Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Дата-начала голосования:
: :M » ,jr f& lflJ J 0  2015т.

Дата окончгбшя приема решений собственников помещений:
00.00 ч. Ш> J W f e l f t  2015года.

i Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.
Дата и место подсчета голосов: ;
307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.
<Ш 2015г.
Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент

метра общей площади принадлежащего ему помещения. ' !
Количество голосовсобственников помещений, принявших участие в голосовании

1 кв.

чел/ кв.м.
!«i Кворум имеется (-ие-имеегся.(неверное вычеркнуть).

Общее собрание собственников помещений правомочно / неправомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверждение места хранения решений собственников по месту нахож)ения

Управляющей компании ООО «УК «Жилищник»: 307170, РФ, j Курсказг обл., г.
Железногорск, ул. Горняков, д. 27. I j !: ■
2. Предоставление Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» правд, принять все

решения собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших участие в
голосовании и подписать Протокол общего собрания собственников дома, j > !
3. Об Обязании Управляющую компанию ООО «УК «Жилищник» учиМЩват  ̂стощость
затрат, израсходованных на выполнение ремонтных работ пдръездоз Ьалного
многоквартирного дома в размере разовой оплаты -  64.19 руб. за 1 (ооин)\ квадратный
метр площади квартиры. ...  ̂ i 1 П|
4. Об обязании Управляющую компанию ООО «УК «Жилищник» учитывать стоим ость
затрат, израсходованных на выполнение ремонтных работ подъезде ? да того
многоквартирного дома в размере разовой оплаты — 3117.60 руб. 3a\l\(одну) квартиру.
5. Утверждение способа доведения до собственников помещений в доме < сообщения о
проведении всех последующих общих собраний собственников и итогов голосования в
доме -  через объявления на подъездах дома. !

Инициатор общего собрания
(подпись)

&
Ш Щ )

<<в
Ко

оздержался» - ..г чел/ кв.м,
ли^ество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номеза

1. По гепвому в о п р о с у  повестки дня собственники помещений: «.Утверждение места
хранения решении собственников по месту нахождения Управляющей компании, ООО «УК
«Жилищник»:307170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27». jj | ;;

ГСЛОСОВАЛИ: ^  : ' | i
В сгго:;_^£^челУ £̂ ^ £ ^ в .м .  из них:

«Цро'-ив»!- Щ  чел/ ОАЧ кв.м;

помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня _
(принято или не принято)

2. II По в т о р о м у  вопросу; повестки дня собственники помещений: «Предоставление
Уфа&гииЬй^й компании ООО «УК «Жилищник» право принять все решения собственников дома,
пр< Уверить соответствия лиц; принявших участие в голосовании и подписать Протокол общего
собрания собственников дома».

Ко

Но

о*™
держался» г \ /  чеп!J56, <£кв.м. ! '

о голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

М(

COI
.м. из них:

/,/ -~.м;
» ш.¥- .кв.м;

еств

еза помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Ре] iiei ше! г о второму вопросу повестки дня , /5гЙ  i l  У%
! 7 (nvummo или не поинято) !' !

4-!-1 ■-
ГСЛОСО

З.По
компанию
выnoj нет
оплаты -

Bb го:
«За» -
«Прогнив»
«Воздержался»
Ко

Не

(принято или не принято)

Третьему г в о п р о с у  повестки дня собственники помещений; «Об обязании Управляющую
ООО: «УК «Жилищник» учитывать стоимость затрат, израсходованных на

е \ремоцтных работ подъездов данного многоквартирного дома в размере разовой
' '  '"руб. за 1 (один) квадратный метр площади квартиры.

СОВАЛИ: !»
Я Я  .Л чел/Хт%ф.4св.м. из них:

ел/;
“г*чш, кв.м;

7^в.м:
чел/ Я!, Лкв.м.

личестао голосов собственников помещений, решения которых признанкт недействительными

меза

шение г о третьему вопросу повестки дня H(L~ /Z

помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Pei

j
ш

щ
ш
Щ
V i4

(принято или не принято)

и; i "т. iv Л

ищ ат
ш

ор общего собрания
(подпись) (Ф.И.О.)

! '!! *! : ‘ I |
ri г*

4.По четвертому в о п р о с у  повестки дня собственники помещений: <(Об ,
Управляющую компанию ООО «УК «Жилищник» учитывать , стоимость:. .
израсходованных на выполнение ремонтных работ подъездов данного многоквартирного д
размере разовой оплаты -  3117,60 руб. за 1 (одну) квартиру. ' l: I;

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 7 Л  из них:
«За» - l L -  чел/
«Против» - -7Ъ чел/^ 8^ 9.^ кв.м;
«Воздержался» - 7 чел/ ^ГЛХкв.м
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недейст зител^ными

Номера помещений собственников, решения которых признаны, недейст $ительными

алии \ |
грат,

ома, в '

Решение по четвертому вопросу повестки дня _
(принято или не принято)'

5.По п я т о м у  в о п р о с у  повестки дня собственники помещений: «Утв^рж Ъеь
доведения до собственников в доме сообщения о проведении всех последующее общ,
собственников и итогов голосования в доме -  через объявления на подъездах dojwa».

; '    : : ^ ' ' j !
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: : У З  .м. из них:

1СТЛ

ие способа
их соорании

Всего: чъ ш
«за» % Щ т.щ
«Против» - j p  чел/ # # /,/з св.м;
«Воздержался» - /  чел/ ^ '“З.^кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны йедег

Номера помещений собственников, решения которых признаны неде!ICTB

Решение по пятому вопросу повестки дня f'tJ 'C A j
7 (принято или не принято)

итед:

ителй:

ными ,

ными I

Инициатор общего собрания
(подпись) У (Ф.И.О.)

Г